BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST5DE8 J5183 BNPP  ANA 160,00 C 09-22 EUR 414 02-08-22 3,80 3,80 3,80 3,64 3,80 500 1.900,00
NLBNPES13197 J1793 BNPP  BBVA 4,50 P 09-22 EUR 0,13 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 6.000 660,00
NLBNPES15A44 J5788 BNPP  BRENT 90,00 P 10-22 uUsD 574 22-07-22 5,08 5,08 5,08 5,08 5,08 150 762,00
NLBNPES144E8 J2957 BNPP DAX 16000,00 P 09-22 EUR 2,56 02-08-22 2,62 2,62 2,62 2,43 2,62 400.000 1.048.000,00
NLBNPEST4ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 0,76  02-08-22 0,77 0,77 0,77 0,83 0,77 4.000 3.080,00
NLBNPES153F6 J4919 BNPP  DAX 11000,00 C 09-22 EUR 2,51 29-07-22 2,53 2,53 2,53 2,62 2,53 400 1.012,00
NLBNPES15TS4 J6331 BNPP  DAX 13200,00 P 08-22 EUR 0,18 01-08-22 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 15.000 1.800,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP  DAX 13500,00 P 12-22 EUR 0,84 02-08-22 0,81 0,81 0,81 0,78 0,81 3.500 2.835,00
NLBNPES142N3 J3349 BNPP DEUSD 1,05 P 09-22 usD 0,33 02-08-22 0,33 0,33 0,33 0,38 0,33 10.000 3.300,00
NLBNPES145Y3 J3028 BNPP  ESTX5 3500,00 P 09-22 EUR 0,13 29-07-22 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 700 77,00
NLBNPES145Z0 J3029 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-22 EUR 0,30 02-08-22 0,29 0,26 0,26 0,25 0,27 21.193 5.799,83
NLBNPES150C4 J5649 BNPP FB 200,00 C 09-22 usD 0,05  28-07-22 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 75.000 6.000,00
NLBNPES161T0 J6620 BNPP  GRF 20,00 C 03-23 EUR 0,26 01-08-22 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 770 215,60
NLBNPES14E74 J3120 BNPP IBE 10,50 C 09-22 EUR 0,37 29-07-22 0,38 0,33 0,33 0,33 0,35 2.088 741,24
NLBNPEST4JRO J3792 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-22 EUR 0,32  29-07-22 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 500 175,00
NLBNPES14KCO J3799 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-22 EUR 0,25 02-08-22 0,25 0,23 0,25 0,26 0,24 8.000 1.920,00
NLBNPES14KM9 J3862 BNPP  IBX35 8250,00 P 12-22 EUR 0,55 01-08-22 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 2.000 1.040,00
NLBNPES15V80 J6383 BNPP  IBX35 8500,00 P 08-22 EUR 0,42 02-08-22 0,40 0,40 0,40 0,38 0,40 1.028 411,20
NLBNPES163H1 J6680 BNPP  MRL 10,00 P 09-22 EUR 0,16 01-08-22 0,15 0,15 0,15 0,12 0,15 33.000 4.950,00
NLBNPES158B4 J5095 BNPP  NDX1 12000,00 P 09-22 usD 047  02-08-22 047 0,39 0,39 0,39 0,42 60.000 25.600,00
NLBNPES163M1 J6685 BNPP  NTGY 24,00 P 09-22 EUR 0,07  02-08-22 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 1.000 60,00
NLBNPEST5LM4 J5479 BNPP  SAN 2,80 C 03-23 EUR 0,06 01-08-22 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 100.000 6.000,00
NLBNPES165Z8 J6770 BNPP  SLR 24,00 C 09-22 EUR 0,14 01-08-22 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 10.000 1.400,00
NLBNPES13S61 J2118 BNPP  SPX 4000,00 P 12-22 usbD 094  29-07-22 0,94 0,94 0,94 0,91 0,94 500 470,00
NLBNPES15823 J5119 BNPP  SPX 3800,00 P 12-22 usD 0,68 02-08-22 0,72 0,72 0,72 0,65 0,72 3.500 2.520,00
NLBNPEST5WRO J6438 BNPP  SPX 3000,00 C 09-22 usD 549 01-08-22 5,51 5,39 5,51 5,61 5,45 440.000 2.398.000,00
NLBNPES14RQ5 J4243 BNPP  TEF 4,20 C 12-22 EUR 0,15 21-07-22 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 120 15,60
NLBNPES15MX9 J5526 BNPP  TEF 3,80 C 09-22 EUR 0,28 29-07-22 0,25 0,24 0,25 0,26 0,24 11.000 2.700,00
NLBNPEST66ET J6785 BNPP  TEF 4,80 C 12-22 EUR 0,05 01-08-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 25.000 1.250,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSNOJ294 5850 SGEG  AAPL 155,00 C 09-22 usD 0,51 02-08-22 0,65 0,63 0,65 0,65 0,63 10.599 6.729,35
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSNOJ5E1
DEOOOSF6R5S1
DEOOOSNOJ5L6
DEOOOSF6R5H4
DEOOOSNOJ6R1
DEOOOSD3YPS8
DEOOOSFORL28
DEOOOSF27NUO
DEOOOSFOAO0T5
DEOOOSFOAQU3
DEOOOSF6R9Q7
DEOOOSNOJOM5
DEOO0OSH2VXU2
DEOOOSH2V1L9
DEOOOSH2V1IN5
DEOOOSD3YQRS8
DEOOOSF6SD39
DEOOOSH2V558
DEOOOSH2V5S5
DEOOOSH2VUN3
DEOOOSN0J096
DEOOOSF6R831
DEOOOSF6R8X5
DEOOOSNO0J3X6
DEOOOSF6R7R9
DEOOOSF6R7T5
DEOOOSNOJ2N9
DEOOOSFORQE4
DEOOOSH2V4R0
DEOO0SH2V4U4
DEOOOSH2VWZ3
DEOOOSH2VYUO
DEOOOSN2BYRO

J5823
J3414
J5838
J3383
J5889
J0337
J1514
J2542
J1359
J1360
J3459
J5965
J4708
J4555
J4557
J0400
J3530
J4820
J4807
J4846
J6131
J3505
J3506
J6204
J3629
J3631
J6242
J1628
J4662
J4665
J4789
J4742
J7108

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

Suby.

Und.
AENA
AMS
AMS
ANA
BAYG
BBVA
CABK
CABK
DAX
DAX
DJIA
DJIA
FB
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
ORO
ORO
PYPL
REP
REP
SPX
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
WTI

Strike

Strike
130,00
62,50
55,00
205,00
60,00
4,00
3,00
2,50
13500,00
14000,00
33000,00
33500,00
230,00
17,00
16,00
11,00
8000,00
8500,00
8000,00
12500,00
13900,00
1800,00
1800,00
95,00
11,50
13,50
4300,00
5,00
3,60
4,40
850,00
975,00
90,00
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C/p

Q
S

TOTOOOOOOOOTO T T ITOOOOOO T T TITOOOOO TO™DT

Vto.
Exp.
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
09-22
12-22
08-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
03-23
03-23
12-22
09-22
08-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,58
0,15
0,52
0,50
0,20
0,28
0,24
0,58
0,45
0,73
1,76
0,42
0,03
0,10
0,60
0,13
0,31
0,66
0,10
0,65
0,26
0,50
0,37
0,26
0,49
0,10
0,22
0,02
0,40
0,16
0,98
0,51
0,23

Fecha
Date
29-07-22
02-08-22
02-08-22
29-07-22

02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
29-07-22
26-07-22
02-08-22
01-08-22
21-07-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
27-07-22
01-08-22
01-08-22
28-07-22
02-08-22
28-07-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
01-08-22
22-07-22

01-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,47 0,48
0,15 0,18
0,44 0,44
0,33 0,31
0,20 0,22
0,32 0,33
0,21 0,21
0,52 0,54
0,38 0,38
0,69 0,63
1,73 1,73
0,37 0,42
0,03 0,04
0,12 0,11
0,61 0,69
0,12 0,12
0,33 0,34
0,65 0,63
0,08 0,08
0,56 0,53
0,35 0,36
0,64 0,63
0,31 0,29
0,47 0,46
0,50 0,50
0,09 0,10
0,22 0,24
0,02 0,02
0,38 0,38
0,14 0,14
0,97 0,98
0,53 0,51
0,17 0,25

CMP
VWAP
0,48
0,15
0,46
0,29
0,20
0,31
0,20
0,52
0,38
0,69
1,73
0,39
0,03
0,11
0,61
0,12
0,31
0,65
0,08
0,59
0,35
0,64
0,31
0,50
0,47
0,10
0,22
0,02
0,38
0,14
0,97
0,53
0,17

N° Valores

N. of Stocks
10.000
3.100
20.000
13.100
1.200
11.000
48.618
4.000
5.000
15.500
1.700
600
47777
19.750
160
49.998
43.950
5.000
9.000
32.000
3.000
3.750
25.000
700
10.000
232.592
5.000
15.000
200
2.000
1.855
1.000
3.800
1.890.898

2]

Efectivo
Turnover

4.800,00
465,00
9.350,00
3.923,00
240,00
3.430,00
9.872,69
2.080,00
1.900,00
10.765,00
2.941,00
237,00
1.433,31
2.200,00
97,60
5.999,76
13.992,50
3.250,00
720,00
19.000,00
1.050,00
2.400,00
7.750,00
354,00
4.750,00
23.479,57
1.100,00
300,00
76,00
280,00
1.799,35
530,00
646,00
3.670.635,60
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16DE6 58446 BNPP  DAX 15000,00 P 09-22 EUR 15.000,00 155 02-08-22 1,62 1,42 1,42 1,43 1,51 11.000 16.640,00
NLBNPES16DS6 58460 BNPP  IBX35 7600,00 C 09-22 EUR 7.600,00 0,55 02-08-22 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 5.200 3.016,00
NLBNPES16E15 58469 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-22 EUR 9.200,00 1,10 02-08-22 1,12 1,05 1,05 1,05 1,07 75.000 80.550,00
NLBNPES16EC8 58480 BNPP  NDX1 13500,00 P 09-22 USD 13.500,00 6,02 01-08-22 4,69 4,69 4,69 4,14 4,69 260 1.219,40
SUBTOTAL: 91.460 101.425,40
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10QJ0 U0357 BNPP BBVA 517 12-22 EUR 491 27-07-22 4,96 4,96 4,96 4,97 4,96 13.000 64.480,00
NLBNPES14EXS U0368 BNPP  ESTX5 4375,00 12-22 EUR 39,89 25-07-22 40,07 40,07 40,07 40,36 40,07 100 4.007,00
NLBNPES15BH5 U0383 BNPP  ESTX5 4038,80 06-23 EUR 37,61 14-07-22 37,60 37,60 37,60 37,88 37,60 75 2.820,00
NLBNPES16D32 U0399 BNPP  TEF 5,48 06-23 EUR 4,92 22-07-22 4,87 4,87 4,87 4,86 4,87 395 1.923,65
SUBTOTAL: 13.570 73.230,65
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSH2TRTO 70707 SGEG  AAPL P 12-49 uUsSD 0,32 02-08-22 0,28 0,28 0,28 0,25 0,28 10.000 2.800,00
DEOOOSN2BD85 70821 SGEG @ DAX P 12-49 EUR 393 02-08-22 4,02 3,77 3,77 3,56 3,88 3.000 11.650,00
DEOOOSN2BEF7 70828 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 3,10 01-08-22 2,90 2,90 2,90 2,83 2,90 1.000 2.900,00
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,83  02-08-22 1,91 1,91 1,91 1,95 1,91 2.000 3.820,00
DE000SD28D34 70154 SGEG  SAN C 12-99 EUR 1,37 02-08-22 1,51 1,51 1,51 1,52 1,51 97.220 146.802,20
DEOOOSN2BPVO 71016 'SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,93 02-08-22 1,06 1,05 1,06 1,07 1,05 140.000 147.700,00
DEOOOSN2BPW8 71017 'SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,63 02-08-22 0,73 0,73 0,73 0,74 0,73 180.000 131.400,00
DEOOOSN2BPX6 71018 SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,25  02-08-22 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 12.500 3.625,00
DEOOOSF6RMJS 70646 SGEG  TEF C 12-49 EUR 2,76 29-07-22 2,40 2,40 2,40 2,46 2,40 60 144,00
SUBTOTAL: 445.780 450.841,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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